จำนวน ๒๐๐,๐๐๐ ดวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน รายการสติกเกอร์ม้วน ชนิดไดเร็กซ์ ขนาด ๕x๒.๕ ซม. จำนวน ๒๐๐,๐๐๐ ดวง ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โมเดอร์น พริ้นเทค แอนด์ เลเบิ้ล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปฏิพัทธ์ อัตชู 

(นายปฏิพัทธ์ อัตชู)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น